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Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

Olgierd Geblewicz

oraz

Dyrektor Fundacji Centrum Analiz Ekonomicznych CenEA

Michał Myck

serdecznie zapraszają do udziału w międzynarodowej konferencji 

pt. „Zmiany demograficzne w Europie w perspektywie regionów: 

wyzwania i szanse dla polityki społecznej”.

Międzynarodowa konferencja naukowa poświęcona jest zmianom demograficznym 
w perspektywie regionów, ze szczególnym uwzględnieniem regionów przygranicznych. Konferencja 
skierowana jest do przedstawicieli władz lokalnych, kreujących działania społeczne w swoich 
samorządach, przedstawicieli organizacji i podmiotów uczestniczących w polityce społecznej, 
instytucji prowadzących działania dla środowiska senioralnego oraz do przedstawicieli świata nauki. 

Głównym punktem odniesienia do planowanych dyskusji będą wyniki międzynarodowego, polsko-
niemieckiego projektu badawczego AGE-WELL. Dodatkowo, podczas konferencji, zaplanowano 
debatę z udziałem praktyków i ekspertów w ramach paneli dyskusyjnych poświęconych polityce 
społecznej. 

Konferencja odbędzie się w dniu 28 marca 2023 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Zachodniopomorskiego w Szczecinie, ul. Piłsudskiego 40, Sala Konferencyjna „Delfin”.

Honorowy patronat nad organizacją konferencji  Olgierda Geblewicza 
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.

Prezentacje i dyskusje prowadzone będą w języku polskim i angielskim, z tłumaczeniem 
symultanicznym. Szczegółowy program konferencji w załączeniu do niniejszego zaproszenia. 

Udział w konferencji jest bezpłatny. 

Zgłoszenie udziału w konferencji należy przesłać poprzez wypełnienie formularza rejestracyjnego 
zamieszczonego pod linkiem https://ankiety.wzp.pl/index.php/181359?lang=pl w terminie 
do 21 marca br. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc decyduje data wpływy zgłoszenia.

Wysłanie zgłoszenia nie jest równoznaczne z zapewnieniem udziału w konferencji. Organizator 
powiadomi o udziale w konferencji poprzez przesłanie potwierdzenia na adres mailowy wskazany 
w formularzu rejestracyjnym. 

Osoba do kontaktów w sprawie konferencji: Magdalena Jasionowska 91/42 53 609.
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